

## DESPACHOS E ENCAMINHAMENTOS

Modalidade: **Pregão Presencial**

Número: 002/2022

Processo Administrativo nº 455/2021

Tipo: **Menor preço Global**Execução: **Fornecimento com entrega**Critério de julgamento: **Menor Preço por Lote**

Objeto: Aquisição de Amenities, para composição dos ambientes internos - unidades habitacionais - do Hotel Escola Senac Barreira Roxa

## TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

De acordo com os autos do processo nº 455/2021 apresentado, baseado na Resolução SENAC Nº 958/2012, Capítulo II, artigo 4º, Incisos V e VI, após análise, RATIFICO o julgamento proferido pela Comissão Permanente de Licitação, todos os seus atos e decido HOMOLOGAR o resultado do Pregão Presencial nº 002/2022, inclusive quanto aos itens declarados desertos e fracassados, ainda, ADJUDICO o objeto da presente licitação às licitantes vencedoras, autorizando a convocação destas para assinatura dos contratos, em conformidade com o disposto no Edital e nos seus anexos, nos valores ofertados pelas respectivas licitantes, consignados como se segue:

Licitante vencedora: **SACHET NUTRI DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS E COSMÉTICOS LTDA**

CNPJ/MF nº 43.234.422/0001-34

ITEM	UND	QTD	PRODUTO / DESCRIÇÃO	VALOR UNITÁRIO ESTIMADO	VALOR TOTAL ESTIMADO	VALOR UNITÁRIO FINAL	VALOR TOTAL FINAL	FABRICANTE/MARCA	ÍNDICE DE ECONOMIA (%)
1	UND	60.000	Sabonete 40g; molde redondo; essência D'Orange; embalagem Pleat BOPP transparente matizado. Personalizados.	R\$ 2,10	R\$ 126.000,00	R\$ 1,19	R\$ 71.400,00	HARUS	43,33
2	UND	7.500	Loção hidratante linha Premium; bisnaga transparente nacional; 30 ml; tampa cilíndrica; essência D'Orange. Personalizados.	R\$ 2,40	R\$ 18.000,00	R\$ 1,43	R\$ 10.725,00	HARUS	40,42
3	UND	5.000	Touca de banho; embalagem Flow Pack; transparente	R\$ 0,31	R\$ 1.550,00	R\$ 0,29	R\$ 1.450,00	HARUS	6,45
4	UND	5.000	Kit costura; embalagem Flow Pack; transparente matizado. Personalizados.	R\$ 1,10	R\$ 5.500,00	R\$ 1,16	R\$ 5.800,00	HARUS	-5,45
5	UND	5.000	Pente branco; embalagem Flow Pack; transparente	R\$ 0,70	R\$ 3.500,00	R\$ 0,52	R\$ 2.600,00	HARUS	25,71
6	UND	1.000	Shampoo e condicionador 2x1. Embalagem mínima de 500ml, Essência D'Orange; Frasco redondo com válvula profissional. Deverá estar incluso na proposta de preço, 70 UND de suporte de parede em acrílico com trava de segurança. Material: Acrílico mínimo 4mm ou outro material de qualidade e acabamento igual/ superior. Cor: Preto. Os suportes deverão ser compatíveis com os frascos acima especificados. Personalizados.	R\$ 37,60	R\$ 37.600,00	R\$ 26,03	R\$ 26.025,00	HARUS	30,88
VALOR TOTAL R\$				R\$	192.150,00	R\$	118.000,00		

Este documento foi assinado digitalmente por Marcelo Fernandes De Queiroz.

Para verificar as assinaturas vá ao site <https://www.portaldeassinaturas.com.br> e utilize o código 7A10-81D5-4FF4-2A72.
 Este documento foi assinado digitalmente por Marcelo Fernandes De Queiroz.  
 Para verificar as assinaturas vá ao site <https://www.portaldeassinaturas.com.br> e utilize o código 7A10-81D5-4FF4-2A72.

RELATÓRIO DE ITENS QUE TIVERAM A AQUISIÇÃO FRUSTRADA			
Restaram desertos: 0 itens			
Restaram fracassados: 0 itens			
Anulados ou Revogados: 0 itens			
VALOR GLOBAL POR EMPRESA			
Licitante vencedora: SACHET NUTRI DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS E COSMÉTICOS LTDA		R\$	118.000,00
VALORES DE REFERÊNCIA		ECONOMIA	
VALOR DE REFERÊNCIA TOTAL DOS ITENS:	R\$ 192.150,00	Em reais R\$:	R\$ 74.150,00
VALOR GLOBAL ESTIMADO APÓS ADJUDICAÇÃO:	R\$ 118.000,00	Em percentual %:	38,59

Natal, fevereiro de 2022.

**Marcelo Fernandes de Queiroz**

Presidente do Conselho Regional do Senac Rio Grande do Norte

Este documento foi assinado digitalmente por Marcelo Fernandes De Queiroz.  
Para verificar as assinaturas vá ao site <https://www.portaldeassinaturas.com.br> e utilize o código 7A10-81D5-4FF4-2A72.

## PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal de Assinaturas Certisign. Para verificar as assinaturas clique no link: <https://www.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/7A10-81D5-4FF4-2A72> ou vá até o site <https://www.portaldeassinaturas.com.br> e utilize o código abaixo para verificar se este documento é válido.

Código para verificação: 7A10-81D5-4FF4-2A72



### Hash do Documento

E674150E8249916C7E815D6094A1A3549C941F3682DD30456913FAA4A79E09A5

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 01/03/2022 é(são) :

- ☒ Marcelo Fernandes de Queiroz (Signatário) - 322.551.444-68 em  
01/03/2022 08:19 UTC-03:00

**Tipo:** Certificado Digital

O(s) nome(s) indicado(s) para autorizar, bem como seu(s) status em 01/03/2022 é(são) :

- ☒ Raniery Christiano De Queiroz Pimenta - 008.058.504-30 em  
24/02/2022 09:02 UTC-03:00

